

## FIMAT Switzerland AG, Zurich

Actifs	Bilan au 30 juin 2003				Passifs				
	30.06.03		31.12.02			30.06.03		31.12.02	
	1000 CHF		1000 CHF			1000 CHF		1000 CHF	
Liquidités	788	195			Fonds étrangers à court terme				
Créances résultant de papiers monétaires	0	0			Engagements envers les banques	128 400	89 496		
Créances sur les banques	202 530	119 018			Engagements envers la clientèle	71 033	25 523		
Créances sur la clientèle	2 882	3 486			Comptes de régularisation	1 170	1 421		
Immobilisations corporelles	88	119			Correctifs de valeurs et provisions	682	770		
Comptes de régularisation	16	31			Total fonds étrangers à court terme	201 285	117 210		
Autres actifs	7	1			Emprunts subordonnés auprès de la maison mère	0	0		
					Fonds propres:				
					Capital social, 3000 actions au porteur de CHF 1000.- chacune	3 000	3 000		
					Réserve légale générale	1 876	1 815		
					Bénéfice au bilan	0	825		
					Bénéfice de la période du 1er janvier 2003 jusqu'au 30 juin 2003	150	0		
					Total des fonds propres	5 026	5 640		
Total actifs	206 311	122 850			Total passifs	206 311	122 850		
Créances sur les participants qualifiés	172 195	111 516			Total engagements envers les participants qualifiés	61 817	26 078		
<b>Hors bilan au 30 juin 2003</b>									
Total hors bilan	14 010	22 156							

## Comptes de résultats pour le premier semestre 2003

	01.01.-30.06.03		01.01.-30.06.02			01.01.-30.06.03		01.01.-30.06.02	
	1000 CHF		1000 CHF			1000 CHF		1000 CHF	
	<b>Résultat des opérations d'intérêts</b>						<b>Charges d'exploitation</b>		
Produit des intérêts	1 430	1 999			Charges de personnel	1 532	1 570		
Charges d'intérêts	(479)	(747)			Autres charges d'exploitation	1 282	1 387		
Résultat des opérations d'intérêts	951	1 252			Total des charges d'exploitation	2 814	2 957		
<b>Résultat des opérations de commissions et des prestations de service</b>					<b>Bénéfice brut</b>	267	613		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	3 403	3 665			Amortissements sur l'actif immobilisé	64	162		
Charges de commissions	(1 273)	(1 347)			Correctifs de valeurs, provisions et pertes	6	13		
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	2 130	2 318			<b>Bénéfice intermédiaire</b>	197	438		
					Produits extraordinaires	0	0		
					Impôts	(47)	(110)		
					<b>Bénéfice de la période</b>	150	328		